ЯГОДНИНСКИ Й   ГОРОДСКОЙОКРУГ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» ноября 2020 года				   			№ 610

	О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2015 года № 577«О боплате труда руководителей муниципальных учреждений в  муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», их заместителей и главных бухгалтеров»

В соответствии с распоряжением Правительства Магаданской области от 30 сентября 2020 года № 199-рп «Об увеличении оплаты труда отдельных категорий работников», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.12.2015 года № 577 «Об оплате труда руководителей муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Ягоднинский городской округ», их заместителей и главных бухгалтеров»согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по финансам администрации Ягоднинского городского округа А.В. Мирошниченко.
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октяря 2020 г.

И.о. главы Ягоднинского
городского округа 								С.В.Макаров

Приложение № 1
						к постановлению администрации Ягоднинского 							городского округа «О внесении изменений в 							постановление администрации Ягоднинского 							городского округа от 30.12.2015 года № 577 «Об
оплате труда руководителей муниципальных
учреждений в муниципальном
образовании «Ягоднинский городской округ»,
 	их заместителей и главных бухгалтеров»
от «13» ноября 2020 г. № 610

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 30.12.2015 ГОДА № 577

[bookmark: _GoBack]		1. Приложение № 1 к положению об оплате труда руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров утвержденному указанным постановлением изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
кположению об оплате труда  руководителей муниципальных учреждений, их заместителей и главных бухгалтеров

Размеры должностных окладов руководителей муниципальных учреждений в зависимости от масштаба управления

	Диапазон штатной численности, единиц
	Размеры должностных окладов, рублей

	до 30
	22 281

	31-50
	24 509

	51-100
	26 181

	101-200
	28 408

»

_______________